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5.19 m2

  M29.3.01 Przedpokój

4.92 m2

  M29.3.02 £azienka

10.49 m2

  M29.3.03 Pokój

16.19 m2

  M29.3.04 Pokój dzienny z aneksem kuch.

7.86 m2

  M29.3.05 Pokój

M29

44,65 m2
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44,65 m2SUMA:

Nazwa

Przedpokój
Łazienka
Pokój
Pokój dzienny z aneksem kuchennym
Pokój

Balkon

Numer

M29.3.01 
M29.3.02 
M29.3.03 
M29.3.04 
M29.3.05 

Powierzchnia

5,19
4,92
10,49
16,19
7,86

8,30 m2

NAZWA INWESTYCJI:

Budowa dwóch budynków mieszkalnych wielorodzinnych
(do 45 mieszkań w każdym budynku)

44,65 m2ul. WARYŃSKIEGO
MIESZKANIE NR M29

INWESTOR:

Przedsiębiorstwo Usługowo Budowlano Inwestycyjne
"LOKUM" Longin WIelochowski
ul. Mieszka I 10A, 28-300 Jędrzejów

LOKALIZACJA MIESZKANIA:
ul. Waryńskiego - 3 PIĘTRO

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI:

ściana działowa
/zabudowa szachtów

LEGENDA:

ściana nośna

Skala 1:100

Skala 1:200

KARTA LOKALU BUDYNEK B2 (B)

Karta materiałowa przedstawia układ funkcjonalno - przestrzenny 
wynikający z projektu budowlanego. Zarówno wymiary pomieszczeń, 
ich ostateczna powierzchnia, lokalizacja urządzeń i instalacji 
wewnętrznych mogą ulec zmianom, będącym wynikiem modyfikacji 
technicznych powstałych w trakcie realizacji prac budowlanych. 
Pomiar powierzchni mieszkania został opracowany przy uwzględnieniu 
Normy PN-ISO 9836:2022-07.
Wymiary stolarki wewnętrznej są wymiarami w świetle przejścia, 
natomiast wymiary stolarki zewnętrznej w świetle otworu.
System otwierania drzwi balkonowych może ulec zmianie.
Widoki okien pokazane zostały od strony elewacji.
Sposób obmiaru powykonawczego zostanie określony 
w umowie deweloperskiej. 
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